[image: герб]

ДУМА ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 11.11.2020                                   № 209

О внесении изменений в Решение
Думы Вышневолоцкого городского
округа от 13.11.2019 №48 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе
муниципального образования
Вышневолоцкий городской округ
Тверской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 09.11.2007 N 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Уставом Вышневолоцкого городского округа Тверской области, Дума Вышневолоцкого городского округа решила:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о муниципальной службе муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области, утвержденное решением Думы Вышневолоцкого городского округа от 13.11.2019 N 48 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области (далее-Положение) (с изменениями от 29.01.2020 № 146, от 09.09.2020 № 193), следующие изменения:
1) часть 4 статьи 7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_133]«4. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2) в Приложении 3 к Положению подпункт «в» пункта 5 изложить в следующей редакции:
«в) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда заявление об участии в конкурсе подается гражданином, намеревающимся заключить трудовой договор(контракт) впервые);».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда» и размещению на официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Вышневолоцкого городского округа                                                Н.П. Рощина

Председатель
Думы Вышневолоцкого городского округа                                       Н.Н. Адров

image1.jpeg